Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa J.M.NEIVA-ME.

Objeto: Contratação de empresa especializada em organização e produção de eventos que ocorrerão através da Fundação
de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 40.100,00 (quarenta mil e cem reais); conforme empenho nº.
266/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 10 a 18/07/2015.

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

[...]

Bispo - ME, inscrita no CNPJ sob nº
12.245.336/0001-01.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços da parte superior do imóvel onde funciona
a sede da Academia de Música Municipal Manoel Florêncio, em Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 31.823,00 (trinta e um mil oitocentos e vinte e três reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4121 – Desenvolvimento das Ações Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 15/07/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e MSMT – Cidade Dom Bosco.

Objeto: Repasse de recursos financeiros do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente/FMDCA, para
execução do Projeto “Movimentando artes” para aquisição de materiais de consumo e pagamento de instrutores.

Valor Global: R$ 15.902,00 (quinze mil novecentos e dois reais).

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.93 – Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

08.243.103 – PROCIDADÃO – CORUMBÁ

2.650 – Proteção a Criança e ao Adolescente

33.50.43.00 – Subvenções Sociais

[...]

Repasse de recursos financeiros do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente/FMDCA, para
execução do Projeto “Panificação Especial” para aquisição de maquinários e materiais de consumo para desenvolvimento
de atividades de panificação.

Valor Global: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.93 – Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

08.243.103 – PROCIDADÃO – CORUMBÁ

2.650 – Proteção a Criança e ao Adolescente

44.50.41.00 – Contribuições

[...]

execução do Projeto “Oportunidades em foco para crianças, adolescentes e jovens em situação de vulnerabilidade social
no combate a violência doméstica/intrafamiliar contra crianças e adolescentes – Fase II” para aquisição de materiais de
consumo e pagamento de instrutores.

Valor Global: R$ 62.180,41 (sessenta e dois mil cento e oitenta reais e quarenta e um centavos).

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.93 – Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

08.243.103 – PROCIDADÃO – CORUMBÁ

2.650 – Proteção a Criança e ao Adolescente